

AGENȚIA SERVICII PUBLICE Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

> **EXTRAS** din Registrul de stat al persoanelor juridice

> > Nr. 472463 data 15.06.2021

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "RADTECH PRIM"

Denumirea prescurtată: "RADTECH PRIM" S.R.L.

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): 1015600018802

Data înregistrării de stat: 05.06.2015

Modul de constituire: nou creată.

Sediul: MD-2038, str. N. Zelinski, 36, mun. Chişinău, Republica Moldova

Obiectul principal de activitate:

1. Activitatea farmaceutică

2. Importul, fabricarea, comercializarea, asistența tehnică și (sau) reparația dispozitivelor medicale și (sau) a opticii

- 3. Acordarea asistenței medicale de către instituțiile medico-sanitare private
- 4. Comerț cu amănuntul al produselor cosmetice și de parfumerie, în magazine specializate
- 5. Comerț cu ridicata al produselor cosmetice și de parfumerie
- 6. Intermedieri în comerțul cu produse diverse
- 7. Comerț cu ridicata nespecializat

Capitalul social: 500 lei

Administrator: CEAUŞ SERGIU, IDNP 2001001319229

Asociații:

CEAUŞ SERGIU, IDNP 2001001319229, cota 500 lei, ce constituie 100% Beneficiar efectiv: CEAUŞ SERGIU, IDNP 2001001319229

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **15.06.2021**.

Gutu Nelea

Registrator

"ÎNREGISTRAT"

Agentia Servicii Publice

Departamentul înregistrare și licentiere a unităților de drept

din

Registrator Nelea GUŢU

1 5. IUN. 2021

ACT ADITIONAL

cu privire la modificările și completările înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice și operate în Statutul Societății cu Răspundere Limitată "RADTECH PRIM" Nr. 1015600018802 din 05.06.2015

Subsemnatul, CEAUS SERGIU, anul nasterii 07.05.1976, locul nasterii s. Avrameni, rl. Riscani, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 02105265 eliberat la data de 07.05.2021, codul de identitate 2001001319229, domiciliul: str. Tineretului, 15, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova, asociat unic al "RADTECH PRIM" S.R.L., conform contractului de vînzare-cumpărare din 09.06.2021 înregistrat cu nr. 1-617 și autentificat la biroul notarului Dumbrava Mariana, în baza hotărîrii din 11.06.2021 am întocmit prezentul act privind următoarele:

- 1. Punctul 1.2. al Statutului se expune în următoarea redacție: "1.2. Societatea are ca asociat pe numitul:
 - CEAUS SERGIU, anul nașterii 07.05.1976, locul nașterii s. Avrameni, rl. Riscani, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 02105265 eliberat la data de 07.05.2021, codul de identitate 2001001319229, domiciliul: str. Tineretului, 15, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova."
- 2. Punctul 3.2. al Statutului se expune în următoarea redacție:
 - "3.2. (1) Capitalul social al societății constituie 500 (cinci sute) lei.
 - (2) Capitalul social al societății reprezintă 1 parte socială:
 - CEAUŞ SERGIU 500 lei, 100%"

Prezentul Act a fost întocmit în 2 exemplare care au aceeași putere juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. "Agenția Servicii Publice" în dosarul de evidență, iar celălalt se eliberează solicitantului.

A semnat:

Semnătura:

CEAUS SERON Colle

CEAUŞ SERGIU

AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

Serviciul înregistrare a unităților de drept mun.Chișinău Sediul: MD-2005, str. Alexandr Pușkin, 47, mun. Chișinău

1 5. IUN. 2021

Prezentul Act Adițional *cu privire la modificările și completările înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice și operate în Statut*, este autentificat de mine, **Nelea GUȚU**, registrator în Serviciul înregistrare a unităților de drept mun.Chișinău a I.P. "Agenția Servicii Publice". Pentru semnarea prezentului Act s-a prezentat:

• CEAUŞ SERGIU, anul nașterii 07.05.1976, locul nașterii s. Avrameni, rl. Riscani, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 02105265 eliberat la data de 07.05.2021, codul de identitate 2001001319229, domiciliul: str. Tineretului, 15, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova,

care după ce i s-a citit Actul l-a semnat, confirmând astfel întocmirea acestui act.

În baza art.36 alin.(2) lit.c) din Legea nr.220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali autentific prezentul Act.

S-a înregistrat cu nr. <u>382</u> S-a încasat taxa de stat 10 (zece) lei. S-a perceput plata pentru serviciile notariale 197 (una sută nouăzeci și șapte) lei.

SINĂI

Registrator Nelea GUŢU



AGENTIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

15.06.2021

Dosar Nr. 1015600018802 Serviciul înregistrare a unităților de drept mun.Chișinău

Prin cererea depusă la 11.06.2021 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "RADTECH PRIM" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

- 1. Cerere din 11.06.2021
- 2. Decizia asociatului unic din 11.06.2021
- 3. Declarația privind beneficiarul efectiv din 11.06.2021
- 4. Declarația privind specimenul semnăturii administratorului
- 5. Contractul de vînzare-cumpărare a părții sociale nr. 1-617 din 09.06.2021
- 6. Dovada plății taxelor

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "RADTECH PRIM", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1015600018802 din 05.06.2015 după cum urmează:

Administrator a schimba în:

CEAUŞ SERGIU, anul nașterii 07.05.1976, locul nașterii s. Avrameni, rl. Riscani, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 02105265 eliberat la data de 07.05.2021, codul de identitate 2001001319229, domiciliul: str. Tineretului, 15, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova, în funcție pe termen nelimitat.

A include în componența asociaților și a beneficiarilor efectivi:

CEAUŞ SERGIU, anul nașterii 07.05.1976, locul nașterii s. Avrameni, rl. Riscani, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 02105265 eliberat la data de 07.05.2021, codul de identitate 2001001319229, domiciliul: str. Tineretului, 15, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (100,00%)

A radia din componența asociaților:

MARCU CARMEN LIDIA, anul nașterii 04.04.1976, cet. România, pașaport național al cetățeanului străin PROU 14757950 eliberat la data de 25.05.2009, domiciliu: str. Teleajen, 50, ap. 8, mun.București, sector 2, România, parte socială în valoare de 500 lei (100,00%)

Lista asociaților după modificări:

CEAUŞ SERGIU, anul nașterii 07.05.1976, locul nașterii s. Avrameni, rl. Riscani, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 02105265 eliberat la data de 07.05.2021,

codul de identitate 2001001319229, domiciliul: str. Tineretului, 15, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (100,00%)

Beneficiar efectiv:

CEAUŞ SERGIU, anul nașterii 07.05.1976, locul nașterii s. Avrameni, rl. Riscani, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM B 02105265 eliberat la data de 07.05.2021, codul de identitate 2001001319229, domiciliul: str. Tineretului, 15, s. Stăuceni, mun. Chișinău, Republica Moldova.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. "Agenția Servicii Publice" în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator

Gutu Nelea